

EXLIBRIS MEDIA ApS

Aurehøjvej 26C 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2020

Jesper Becker Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXLIBRIS MEDIA ApS

Aurehøjvej 26C 1

2900 Hellerup

CVR-nr: 27489672

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor handel med varer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 332 t.kr mod 29 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr mod 29 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		394.125	117.312
Vareforbrug		-397.537	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		334.944	
Eksterne omkostninger			-58.752
Administrationsomkostninger		-21.595	-29.069
Bruttoresultat		309.937	29.491
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		309.937	29.491
Øvrige finansielle omkostninger			-857
Ordinært resultat før skat		309.937	28.634
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		309.937	28.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		309.937	28.634
I alt		309.937	28.634

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		334.944	
Varebeholdninger i alt		334.944	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			6.000
Andre tilgodehavender		88.921	
Tilgodehavender i alt		88.921	6.000
Likvide beholdninger		70.313	87.452
Omsætningsaktiver i alt		494.178	93.452
Aktiver i alt		494.178	93.452

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		14.457	-295.481
Egenkapital i alt		264.457	-45.481
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig moms og afgifter		72.579	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.142	138.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.721	138.933
Gældsforpligtelser i alt		229.721	138.933
Passiver i alt		494.178	93.452

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret